PORTWEST

LW17 - Tunique stretch femmes

Collection: Workwear

Gamme: Aux Femmes

Tissu exterieur: Kingsmill Poly-Coton Stretch 65%
Polyester, 33% Coton, 2% Elasthanne, 145g

Emballage extérieur: 24

information produit

Cette tunique a été réactualisée avec un tissu sergé extensible léger, des
caractéristiques de conception modernes et une coupe flatteuse Le confort
de ce vétement est encore amélioré avec la conception du dos action et la
fermeture éclair sur le devant.

Aux Femmes

Cette gamme exclusive de vétements de travail et de chaussures de
sécurité pour dames a été créée pour répondre aux demandes croissantes
des femmes dans l'industrie. Les vétements ont été spécialement congus
pour offrir un ajustement confortable et réduire le risque d'accrochage. Des
tissus innovants de haute qualité et des techniques de construction
modernes contribuent a 1'attrait fonctionnel de cette gamme polyvalente.
Elégante et résistante, cette gamme de vétements de travail convient a de
multiples utilisations.

Caractéristiques

- Tissu extensible en sergé bidirectionnel pour une facilité de
mouvement et un confort accru

. Soufflet d'aisance pour plus de liberté de mouvement
- poche ciseaux cachée

- Ouverture frontale zippée pour un acces facile

- Poche étanche pour un rangement sécurisé

- 3 poches pour plus de rangement

- Ajusté pour les femmes

- Lavable en machine a 60°C
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PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

LW17 - Tunique stretch femmes
Code Douanier: 6204331000

Laboratoire d'essai

Entretien et Lavage

2 () L

Carton Dimensions/Weight

Item
LW17HBRXS
LW17HBRS
LW17HBRM
LW17HBRL
LW17HBRXL
LW17HBRXXL
LW17HBRXXXL

A X

Colour

Bleu Hopital
Bleu Hopital
Bleu Hopital
Bleu Hopital
Bleu Hopital
Bleu Hopital

Bleu Hopital

Weight(Kg)
0.2620
0.2740
0.2880
0.3040
0.3180
0.3460
0.3540

Cubic(m?)
0.0337
0.0337
0.0337
0.0337
0.0337
0.0421
0.0421

EAN13

5036108350896
5036108350872
5036108350865
5036108350858
5036108350889
5036108350902
5036108350919

GTIN/DUN14

25036108839524
25036108839500
25036108839494
25036108839487
25036108839517
25036108839531
25036108839548
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