

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

LW17 - Tunique stretch femmes

Collection: Workwear **Gamme:** Aux Femmes

Tissu exterieur: Kingsmill Poly-Coton Stretch 65%

Polyester, 33% Coton, 2% Elasthanne, 145g

Emballage extérieur: 24

information produit

Cette tunique a été réactualisée avec un tissu sergé extensible léger, des caractéristiques de conception modernes et une coupe flatteuse Le confort de ce vêtement est encore amélioré avec la conception du dos action et la fermeture éclair sur le devant.

Aux Femmes

Cette gamme exclusive de vêtements de travail et de chaussures de sécurité pour dames a été créée pour répondre aux demandes croissantes des femmes dans l'industrie. Les vêtements ont été spécialement conçus pour offrir un ajustement confortable et réduire le risque d'accrochage. Des tissus innovants de haute qualité et des techniques de construction modernes contribuent à l'attrait fonctionnel de cette gamme polyvalente. Élégante et résistante, cette gamme de vêtements de travail convient à de multiples utilisations.



Caractéristiques

- Tissu extensible en sergé bidirectionnel pour une facilité de mouvement et un confort accru
- \bullet Soufflet d'aisance pour plus de liberté de mouvement
- poche ciseaux cachée
- Ouverture frontale zippée pour un accès facile
- Poche étanche pour un rangement sécurisé
- 3 poches pour plus de rangement
- · Ajusté pour les femmes
- Lavable en machine à 60°C



PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

LW17 - Tunique stretch femmes Code Douanier: 6204331000

Laboratoire d'essai

Entretien et Lavage



Carton Dimensions/Weight

Item	Colour	Len	Wid	Hgt	Weight(Kg)	Cubic(m³)	EAN13	GTIN/DUN14
LW17HBRXS	Bleu Hopital	43.0	28.0	28.0	0.2620	0.0337	5036108350896	25036108839524
LW17HBRS	Bleu Hopital	43.0	28.0	28.0	0.2740	0.0337	5036108350872	25036108839500
LW17HBRM	Bleu Hopital	43.0	28.0	28.0	0.2880	0.0337	5036108350865	25036108839494
LW17HBRL	Bleu Hopital	43.0	28.0	28.0	0.3040	0.0337	5036108350858	25036108839487
LW17HBRXL	Bleu Hopital	43.0	28.0	28.0	0.3180	0.0337	5036108350889	25036108839517
LW17HBRXXL	Bleu Hopital	43.0	28.0	35.0	0.3460	0.0421	5036108350902	25036108839531
LW17HBRXXXL	Bleu Hopital	43.0	28.0	35.0	0.3540	0.0421	5036108350919	25036108839548